
                          COMUNE DI CEFALÙ
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL FUNZIONARIO
RESPONSABILE DEL UFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI

COORDIN.

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 44 DEL 24-06-2022

Registro Generale N. 1729 del 24-06-2022

CIG:

IL Segretario Generale

Premesso che :

-risultano inserite nell’attuale  struttura organizzativa del Comune di Cefalù all’interno dell’Ufficio
di Staff  del Segretario Generale le dipendenti Mancinelli Antonia e Partinico Cosima;
- risultano, altresì, inseriti nell’Unità di Progetto Post-dissesto i dipendenti Cassata Salvatore e
Tommasello M. Lilla ;
- Visto nel dettaglio il funzionigramma dell’Ente;

-Vista la determinazione sindacale n.  14 del 09.06.2022 di assegnazione degli obiettivi al
Segretario Generale;

-  Rilevata la necessità di distribuire l’esecuzione degli obiettivi di performance ai dipendenti dello
staff e dell’UDP Post-Dissesto al fine della garanzia del raggiungimento dei risultati;
-  Visto lo Statuto Comunale;
-  Visto il TUOEL;
-  Visto il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
- Visto il Sistema di misurazione permanente;
-  Visto il C.C.D.I.;

 DETERMINA

Assegnare ai dipendenti in servizio presso lo staff della scrivente e nell’UDP Post- dissesto-
l’esecuzione degli obiettivi di performance di cui alla premessa, validi ai fini della
valutazione della produttività, nel rispetto del C.C.D.I. vigente e del vigente sistema di
valutazione permanente;
Di approvare la distribuzione degli obiettivi di cui all’allegato che con la presente-
determinazione si approva;

Oggetto:

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 1

Assegnazione obiettivi di perfomance anno 2022 ai dipendenti dell ' Ufficio di
staff del Segretario Generale e dell'Unità di Progetto Post-Dissesto.

http://www.comune.cefalu.pa.it


Trasmettere copia della presente ai Dipendenti interessati, al sig. Sindaco, all’Assessore al-
Personale, alle OO.SS. di categoria, alla RSU e all’Ufficio Personale;
Incaricare il CED a pubblicare la presente nella sezione Amministrazione Trasparente,-
sottosezione Performance.

ALLEGATO 1

ASSEGNAZIONE OBIETTIVI DI PERFOMANCE 2022 (determinazione sindacale n. 14 del
09.06.2022)

Antonia Mancinelli e Partinico Cosima:

Obiettivo: realizzazione del nuovo sito istituzionale, con utilizzo dele somme assegnate per la1)
partecipazione agli avvisi del PNRR:

Indicatore n. 1: Predisposizione atti per responsabili, verifica procedure , assistenza al-

Segretario generale per   Coordinamento dei vari responsabili ed uffici e approvazione
progetto finale.

Indicatore n. 2: Completamento dei servizi on line, dei servizi in dell’App io e del sistema-

pagoPA Attività richiesta: verifica e corrispondenza. Coordinamento e formazione del
personale interessato. Attività richiesta: predisposizione atti per formazione.

Il valore atteso è di tipo qualitativo, infatti per i tempi si seguiranno le varie scadenze degli
avvisi PNRR e la realizzazione andrà di pari passo con il monitoraggio.

Obiettivo: Adeguamento della Privacypolicy:2)

- Indicatore n. 1: Nuovo Incarico DPO (tempo massimo: luglio)  : Mancinelli
- Indicatore n. 2: Formazione di tutto il personale (tempo massimo ottobre) : Mancinelli e
Partinico

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 2



-Indicatore n.3: Adozione nuova modulistica, nuovi registri, e la PrivacyPolicy nel Sito (
luglio/dicembre) Attività richiesta : Verifica aggiornamenti da parte dei responsabili-Mancineli
e Partinico

Obiettivo individuale per l’incarico gestionale, come responsabile del Servizio programmazione:3)

Indicatore 1: Assunzione tecnico con fondi PNRR : Mancinelli : istruttoria e-

comunicazioni

Indicatore 2: Accelerazione e Conclusione di tutte le procedure concorsuali in corso.-

Mancinelli e Partinico : Pubblicazioni atti finali e comunicazioni

Cassata Salvatore e Tommasello Maria Lilla

Obiettivo: Predisposizione lettere per inoltro Procura Corte dei Conti  debiti non transatti dalla CSL (ottobre
2022);

Il Responsabile del Procedimento
F.to

Il Segretario Generale
F.to DOTT.SSA MARIA ROSARIA SERGI
(Sottoscritto in originale con firma originale)

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 3



Parere del Responsabile del Settore in ordine alla Regolarità Tecnica
Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarità Tecnica della Determinazione concernente

l’oggetto: Assegnazione obiettivi di perfomance anno 2022 ai dipendenti dell ' Ufficio di staff del Segretario

Generale e dell'Unità di Progetto Post-Dissesto.

Cefalù, lì 24-06-2022 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to DOTT.SSA SERGI MARIA ROSARIA

(Sottoscritto in originale con firma originale)

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 4



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

Si attesta che la presente determinazione n. 1729 del 24-06-2022 viene pubblicata all’albo pretorio on
line dell’ente per 15 giorni al n. 2336 consecutivi con decorrenza dal 24-06-2022.

Il Resp.le della Pubblicazione
F.to

(Sottoscritto in originale con firma originale)

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 5


